



Styremøte - Arendal og Omegn Hundeklubb.

Dato	Møtetid fra – til	Sted
09/12-2021	19:00-22:30	Teams
Møteleder	Referent	
Tanja Røv, leder	Aina J. Hansen, Sekretær	
Tilstede	Meldt Forfall	
Tanja Røv Aina Hansen Ellen Leikvangen Victoria Ugland Bente Guttormsen Anette K. Johansson Randi Tjemsland Gidske Houge	Anette Nesheim Hamre Tania Bråtlund	

Kopi av møtereferatet sendes til

Møtedeltakerne, og publiseres på klubbens hjemmeside.

Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status
65/2021	Godkjenning av innkallingen Godkjent			
66/2021	Godkjenning av styremøtereferat ifra forrige styremøte Godkjent			OK
33/2021	Oppfølging av saker fra forrige styremøte Søknad for tilskudd til arrangementer og aktiviteter under Covid-19. Søknad sendt og tilskudd mottatt, kr. 60.000,- Vedtak: Sak lukkes			
36/2021	Medlemskontingent Medlemskontingenten ser ut til å ha økt, uten at AOH har bedt NKK om dette. Det viser seg at kontingenten som er trukket for 2021 er på 300,-. Det må undersøkes hva som har skjedd, hvorfor den er økt. Styrevedtak 11.08.21: Tanja undersøker med NKK. Oppdatering 27.10.21: I følge NKK har AOH økt medlemskontingenten via en årlig undersøkelse hvor dette utføres. Vanligvis er det Randi som bevarer disse undersøkelsene på vegne av AOH, og videre behandling av saken utsettes derfor til neste styremøtet, da Randi har meldt forfall til dagens møte. Oppdatering 09.12.2021: Randi har ikke besvart denne undersøkelsen. Vi tror at det som er skjedd er at den ikke ble besvart innen fristen, og da er standar beløp valgt fra NKK sin side (kr. 300). Styret velger å informere klubbens		Tanja	



Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status
53/2021	<p>medlemmer om dette via epost, og gi dem mulighet til å be dem om å få pengene refundert. Frist for å be om refusjon er innen utgangen av 2021.</p> <p>Manglende mailer fra NKK: AOH mottar ikke alle mailer fra NKK. Aina sender en mail til NKK om dette. Mail om «administrasjon om terminlister, ny løsning» har KHK mottatt, AOH har ikke mottatt dette.</p> <p>Oppdatering 27.10.21: I følge NKK står vi med riktig epost på deres distribusjon. Dette er visstnok et problem som flere klubber om. Tanja og Anette sjekker om de kan få tak i eksempler fra andre klubber på eposter vi ikke har mottatt, og som vi kan få fra de andre klubbene og legge til svaret vårt til NKK. Det er enklere for NKK å kunne undersøke om de har konkrete eposter å sjekke logger på.</p> <p>Oppdatering 09.12.21: Mail fra Anette mottatt og eksempelet ble videresendt NKK rett etter forrige styremøte. Har ikke mottatt svar, men sendt purring til NKK 03.12.21. Svar mottatt av NKK 5.12.21, uten relevant innhold.</p> <p>Vedtak: Sak lukkes.</p>			
63/2021	<p>Dato for årsmøte: siste uken i februar 2022. Skal det avholdes digitalt eller fysisk? Skal det slås sammen med en medlemsfest? Aina lager sak på klubbens facebookside, Tanja varsler valgkomiteen om dato.</p> <p>Oppdatering 09.12.2021: Anne Merete og Vidar håndterer medlemsfesten. De vil gjerne ha en bestilling fra styret så de vet hva som ønskes og hvilket budsjett de skal forholde seg til.</p> <p>Styrevedtak 09.12.2021: Grunnet økt smittefare blir det digitalt årsmøte, satt til mandag 21. februar 2022. Hvis mulig å avholde medlemsfest og pokalutdeling sammen, så kan det gjøres samme uke. Anne Merete og Vidar må komme med sin anbefaling på hvordan de ønsker at festen skal være. Innsjutt fra Styret er at lotteri er viktig.</p> <p>Dato for årsmøtet informeres om via klubbens facebook-gruppe og hjemmeside.</p>		Tanja	
64/2021	<p>Finnes det en enklere måte å få inn ikke-betalte treninger på enn dagens system med lister som må gjennomgås manuelt?</p> <p>Styrevedtak 27.10.2021: forskjellige alternativer ble diskutert. Det enkleste vil være om vi kan få en betalingsløsning ved påmelding til treninger/kurs. Saken utsettes til neste styremøte, for å undersøke med Randi hvilke muligheter vi har med AOH sitt publiseringssystem. Tilbys webshop som en del av vår publiseringssystem, alternativt om det finnes som en ekstramodul vi kjøper? Victoria undersøker også deltaker.no som et alternativ.</p> <p>Oppdatering 09.12.2021: Fra Victoria: Bruksen har brukt Deltager.no til å håndtere påmelding og betaling for Nosework konkurransen i november. Som arrangør syntes jeg det fungerte bra. Det var ikke så altfor vanskelig å få laget et arrangement. Likte godt at</p>			



Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status
	<p>det er mange valg muligheter. Så fort arrangement var laget tok deltager.no seg av resten. Det er mulig å betale med kort eller via vipps. Det er enkelt å gå in å endre på settinger siden. Ved å logge in på siden har man veldig grei oversikt over infoen deltagerne som er påmeldt. Har også brukte systemet som deltager og følger det fungerer bra. Vet Ellen ikke syntes utbetalingene var like oversiktlig. Det er mulig å få god oversikt ved å logge seg inn på siden. Det er også mulig å opprette under arrangører for hver gren som da vil gjøre det mer oversiktlig.</p> <p>Basis versjonen er gratis men det er også mulig betale mer for ekstra funksjoner. Med basis versjonen betaler man kun for bruk.</p> <p>Transaksjonskostnad: 3.5% transaksjonsavgift Deltakeravgift: Kr 8,- ekskl. mva SMS: Kr 0,80 pr. SMS Faktura: 3% transaksjonsavgift + 5,- ekskl. mva deltakeravgift Ekstra funksjonalitet: På forespørsel Priseksempel: Hvis din billettpris er kr. 500,-, så vil dine kostnader være som følger:</p> <p>Transaksjonskostnad: Kr. 17,5,- (fritatt mva) Deltakeravgift: Kr. 10,- inkl. mva Dette betyr at vi utbetaler 472,50,- til din oppgjørskonto, og vi utbetaler dine billettinntekter ukentlig.</p> <p>Styrevedtak 09.12.2021: Foreløpig fortsetter vi med dagens løsning. Ellen kan hjelpe gruppene med å purre på de som ikke innbetaler. Deltaker.no vil bli testet ut av flere arrangementer. Skal teste ut et oppsett med undergrener som kan gjøre det enklere for kasserer å få oversikt over hvem innbetalingene kommer fra.</p>			
67/2021	<p>Innmelding av saker til behandling i dagens styremøte:</p> <p>Felles kalender Med så mye aktivitet i klubben er det vanskelig å finne dager/helger som ikke krasjer med andre grener. Kan vi ha en felles kalender for alle grene i klubben? <i>Sendt inn av Victoria</i></p> <p>Styrevedtak 09.12.21: Vi har en kalender på hjemmesiden vår, som komiteene må legge inn sin halvårsplan på. Kalenderen gjøres mer synlig på hjemmesiden.</p>		Randi og komitélederne	
68/2021	<p>Tøymerker/klubbklær Bruksen ønsker seg tøymerker/klubbklær. Det er en stund siden vi har fått laget noen nye klubbklær. Er det interesse i de andre grene for en ny bestilling? <i>Sendt inn av Victoria</i></p> <p>Vedtak: Victoria spør Janicke om hun kan ta ansvar for dette.</p>		Victoria	



Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status
69/2021	<p>Nytt utstyr til agility</p> <p>Vi trenger 2 stk soft lengder, 2 stk soft mur, da de vi har ikke oppfyller krava lengre.</p> <p>Dette må vel inn i budsjettet for 2022, men da varene må bestilles innen 7 januar, for å få de levert til påske, tar jeg det nå.</p> <p>Priser: Lengde: 7500,- pr stk Mur: 9500,-pr stk Til sammen: 34000,- pluss frakt.</p> <p><i>Sendt inn av Bente</i></p> <p>Styrevedtak: Styret godkjenner</p>		Bente	
70/2021	<p>Dommere og personell på lydighetsstevner</p> <p>Vi opplever lavt antall deltakere på stevnene våre, og ønsker å prøve å få opp engasjementet.</p> <p>For å få flere innspill og syn på deltakernes trening, og å gi våre medlemmer muligheter for CERT er vi avhengige av å leie inn dommere fra andre steder i landet. Vi trenger mer variasjon.</p> <p>Vi trenger også å leie inn konkurranseledere, da vi ikke har noen i klubben som kan fungere som dette, spesielt når det fra 1.januar kommer nytt regelverk.</p> <p>Disse to tingene vil gjøre at stevnene våre mest sannsynlig går i minus.</p> <p><i>Sendt inn av Randi</i></p> <p>Vedtak: Styret vedtar å prøve å styrke lydighetsmiljøet i klubben, ved å variere mer når vi leier inn personell til stevnene våre, selv om det kan hende at stevnet går noe i minus</p>		Randi	
71/2021	<p>Antall medlemmer i LP-/RL-komiteen</p> <p>Vi har begynt å vurdere å dele komiteen i to, en for hver gren.</p> <p>For å jobbe mot dette, trenger vi større antall medlemmer i komiteen, over tid, enn 7 stykker. <i>Sendt inn av Randi</i></p> <p>Vedtak: LP/RL-komiteen kan øke antall medlemmer, opp mot 14 stykker, mens de jobber mot å dele komiteen i to.</p>		Randi	
72/2021	<p>Bronsemerkekurs</p> <p>Dette kurset fungerer i hovedsak som rekruttering inn mot lydighetsgruppa i klubben. De siste sesongene har vi hatt lavt antall påmeldte. Vi sliter generelt med dårlig rekruttering til lydigheten og vi ønsker å gjennomføre disse kursene, selv om det blir veldig få deltakere, for å unngå at vi mister folk som egentlig har lyst til å være med i miljøet.</p> <p><i>Sendt inn av Randi</i></p> <p>Vedtak: Bronsemerkekursene kan gjennomføres, selv med bare 2 deltakere.</p>		Randi	
73/2021	<p>Grunnleggende lydighetskurs</p> <p>Kursinnholdet på valp og nybegynner bør oppdateres. Har styret spesielle ønsker?</p> <p>Innspill:</p> <ul style="list-style-type: none">- Ha kurs med mer tid for dialog om rundt det å ha hund, hvordan håndtere dagligdagse situasjoner?		Randi	



Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status
74/2021	<ul style="list-style-type: none">- Dele kursene i lydighetskurs (hvor fokus er NKK sine lydighetsøvelser og merketaking, som per i dag) og hverdagslydighet/tilsvarende kurs.- Hundens språk, lek etc- Se på hva andre aktører gjør- Mindre fokus på merketaking- Merketaking en annen dag enn kurskvelden- Ha andre grener som en del av kursene, for eksempel en kveld med Agility eller bruks eller lignende- Bør det være instruktører fra andre grener som kursholdere, ikke kun fra lydighet- Bør det lages en tverrfaglig gruppe med deltakere fra flere grener som diskuterer dette? <p>Klubbens kursmerker i lydighet. Merkene må justeres ift det nye regelverket som kommer 1.jan 2022.</p> <p>Styrevedtak: LP/RL-komiteen justerer øvelsene på hvert merke, sånn de tenker er nyttig. <i>Sendt inn av Randi</i></p> <p>Vedtak: godkjennes</p>		Randi	
75/2021	<p>Fordeling av tider for innetrening vinter/vår2022 Agilityen ønsker å få tilbake treningstiden på torsdagen fra 20-22. Denne ble høsten 2021 gitt til LP gruppen, grunnet for få deltakere i Agilityen. LP ønsker ikke å gi denne tiden tilbake.</p> <p>Slik timene i hallen er fordelt nå, så har AG, LP og RL tre grupper hver. Bruks har en. <i>Sendt inn av Bente</i></p> <p>Vedtak: Timene forblir fordelt slik de er nå for neste sesong. Saken vil bli tatt opp igjen mot sesongen høst/vinter 2022. Hvis noen grupper har få påmeldte, så vil saken bli diskutert på nytt etter at påmeldingen for vinter/vår 2022 er ferdig.</p>		Komitelederne	
76/2021	<p>Fordeling av hallen helger 2022</p> <p>Vedtak:</p> <p>15. og 16. jan - AG-kurs Tarjei 12. og 13. feb - Bruks 26. og 27. feb – LP (bronsemerkeprøve en av dagene) 12. og 13. mars - RL-stevne</p> <p>15. og 16. okt - LP-stevne 12. og 13. nov - Ag-kurs 10. og 11. desember – RL</p> <p>2023 14-15 januar – AG 11-12 februar - RL</p>		Komitelederne	



Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status
	4-5 mars - Bruks			
	Hastesaker håndtert og infosaker til styret			
77/2021	Dato for påmelding til innetreninger vinter/vår 2022 Startdato for påmelding til innetreninger vinter/vår 2022 ble utsatt til 10.12.21. Dette for først å kunne avholde styremøtet, hvor saken om fordeling av halltid skulle diskuteres.			
78/2021	Søknad om å avholde NM i Agility 2022 Agilitykomiteen hadde en hastesak på styregruppens facebookside 18. november 2021, med ønske om å søke om å arrangere NM i agility 2021. De søker om å arrangere en av de 2 første helgene i Juli. Leie av kunstgress er avklart med Hove Leir. Saken håndteres som hastesak grunnet frist for å søke. Styrevedtak: godkjent.			
	Innkommende korrespondanse			
79/2021	Mail fra NKK om å gjennomgå medlemskontingent og kontaktinformasjon for 2022. Forslag til vedtak: Styret gjennomgår og besvarer NKK i fellesskap i styremøtet 09.12.21. Utført i styremøtet 09.12.21.			
80/2021	Forespørsel fra Bufetat om å markedsføre film om forsterhjem Hei Vi i Bufetat, region sør jobber med å finne fosterhjem til barn i Arendal. I alle fall 2 av disse barna har interesse for hund.. Vi laget en 30 sek filmsnutt, om fosterhjem som vi håper dere har lyst til å være med å spre på deres FB sider. Jeg sender en link via noe som heter «We transfer», linken er varig 1 uke. Filmen kan også deles via Arendal kommune sin FB side, hvor den ble lagt ut 24.11.21..om det er en bedre løsning. Har dere mulighet til å bli med? Det hadde vært supert Mvh Bente Hoppestad Fosterhjemstjenesten, Bufetat, region sør Mob.46618425 Styrevedtak: Ja, den kan vi dele. Aina informerer om dette, Randi deler.		Aina og Randi	
81/2021	Status økonomi God økonomi			



Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status	
82/2021	<p>Fra komiteene</p> <p>LP/RL:</p> <ul style="list-style-type: none">- Innetreninger og kurs går som vanlig.- Kursgruppa i lydighet er overfylt, vi ønsker å gå ned til maks 10 deltakere på lydighetsgruppa.- Rallycup avholdt i Sørlandets hundehall, godt oppmøte, Vidar, Siv og Randi dømte.- LP-cup avholdt i Sørlandets hundehall, Christian dømte, med Tanja som skyggedommer. Greit oppmøte.- Tanja og Christian gir seg i komiteen fra nyttår av. Vi er på utkikk etter nye medlemmer.- Elin S. Gjeruldsen overtar ansvaret for lydighetsstevnene, og leder Stevnekomiteen i LP.- Vi planlegger konkurransekurs i rally, desember 2022, med Hege og Roger Fredriksen. <p>Agility:</p> <ul style="list-style-type: none">-Bente fortsetter som leder.- Kurs med Kine Einerhjem i november i hundehallen.-Vi har søkt om å arrangere NM i agility 2022. Første eller andre helga i Juli. Får svar innen 1.1-2022- Iwona Golab kommer til oss 7-8 mai å holder kurs.- Vi har søkt natur og miljø og fått godkjent kursa som er sendt inn.- Vi har booka stevnet vårt i april og september 2022 og 2023- Vi har ikke hatt konk kvelder eller blåbær før jul, men etter jul og ute er det på plass igjen.- Vi har starta å jobbe med ei satsningsgruppe i agility. Det er helt i starten av planlegging. Vi har fått med dommer og uttøver Kine Eimhjellen som «lagleder» Hatt et teams møte foreløpig. Hilde T, Anne L, Trine T og jeg som jobber med det. Mer info kommer etter hvert , Men dette blir moro 😊 Og fryktelig stas for klubben :-D <p>Hytte:</p> <p>Siv Omholt trekker seg fra komiteen. Hvis OK med styret, så legger Aina ut et facebookinnlegg, hvor vi spør om noen ønsker å være medlem. Ellers har det blitt en intern omfordeling av arbeidsoppgaver, så Sølvi overtar nå ansvaret for vaskelisten etter Nina, som har hatt den i flere år.</p> <p>Vi holder på å undersøke pris på følgende:</p> <ul style="list-style-type: none">• Oppgradering av nåværende grusbane. Inkluderer sannsynligvis å fjerne dagens sadde og duk, og legge nytt. Alternativt å fjerne ugress og fylle på sadde.• Fjerne ugress på jevnlig basis• Bygge mur langs nedstigningen til gressbanen (vi sliter med å få noen til å ta en så liten jobb, så prøver å slå dette sammen med det ovenstående). <p>Jeg har vært i kontakt med Hove Leir angående å få dem til også å ta kantklipping, både i området rundt gressbanen og på utsiden av grusbane. Det kan de, og foreslår at dette og gressklippingen tas på timesbetaling (vi betaler i dag kr. 500 for hver klipp). De skal kun ha betalt for reelle kostnader,</p>				



Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status
	<p>altså ingen fortjeneste, og et anslag fra dem er ca. kr. 400 per time inkl. moms.</p> <p>Styrevedtak: Godkjenning av endrede oppgaver til Hove Leir, utført på timespris</p> <p>Leder:</p> <p>Bruks: Fulltegnet Nosework konkurranse avholdt 6-7 november. Fått mange positive tilbakemeldinger og flere ønsker å komme igjen en annen gang. Veldig gøy at flere fra klubben klarte titler. Nosework emballasje cup avholdt 19 november, siste cup kveld planlagt 10 desember. Bruks-lp kurs med Tom Larsen er avholdt. Ikke så mange på bruks-lp treninger for tiden men godt oppmøtte på felt treninger på torsdager. Vi har hatt komite møte 19 oktober. Jeg går av som leder av bruksen til årsmøte men blir med videre i komiteen som representant for Nosework. Siv Svendsen tar over som leder.</p>		Aina	
83/2021	<p>Eventuelt</p> <p>Årets hund innen alle grener, årets nybegynner og årets rekrutt Hver komité må utføre dette for sine områder. Victoria bestiller pokaler for alle komiteer.</p>		Komiteleder e og Victoria	
84/2021	<p>Antall instruktører på RL kursgruppe Det er ønske å utdanne Gidske til instruktør, og i den forbindelse må hun ha instruksjonstimer. Kostnadene på kursgruppen vil dermed stige, med 3 instruktører istedenfor 2.</p> <p>Styrevedtak: godkjent</p>		Randi	
85/2021	<p>Ansvarlig for AOH sin hjemmeside Per i dag er det Randi som er ansvarlig for AOH sin hjemmeside. Det er ønskelig at også Vidar kan være ansvarlig.</p> <p>Styrevedtak: godkjent</p>		Randi	
86/2021	<p>Forslag til endring av klubbens regler Ref. sak 22/2021</p> <p>Per i dag velges alle styrets medlemmer på årsmøtet. Styret ønsker å endre dette til at komitéledere automatisk får plass i styret, som representanter for egen komité, dvs. følgende komiteer: Agility, Hytte, Rallylydighet, Lydighet (forutsatt at disse to splittes), Bruks. Gjenstående medlemmer av styret som da skal velges via årsmøtet er: Leder, Nestleder og 1 styremedlem.</p> <p>Det må lages et forslag til lovendring til årsmøtet 2022.</p>		Aina og Gidske	
	<p>Til neste møte</p> <p>- Fordeling av treningstider utendørs 2022</p> <p>Neste møte er planlagt: 10. januar 2022</p>			



Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status